
令和 7年 7月 

ご契約者様 各位 

株式会社 ベルシステム 24 

e秘書センター 

 

決済システム切り替え工事に関するご案内 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご隆盛のことと拝察申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当サービスではクレジットカード決済において、3Dセキュア 2.0を導入いたします。 

つきましては、導入工事に伴い以下期間中において決済システムの利用を一時停止させてい

ただきます。 

 

 

【利用停止期間】 

7月 25日（金）18:00 ～ 7月 31日（木）23:59 

 

 

上記停止期間中はお支払方法の変更や新規のカード情報登録が行えませんので、何卒ご注意

ください。 

 

また、この期間にお支払い方法の変更をお考えのお客様につきましては、誠にお手数ではござ

いますが 7月 24日（木）までに、ご契約者様用マイページよりご対応いただけますようお願い

申し上げます。 

 

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社ベルシステム 24 e秘書センター 

ホットラインまたはメールにてお問い合わせください（受付：平日 9：00～18：00） 


